

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6・R7相武国道管内道路清掃作業（第1回変更）（令和6年度分）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月17日

発注者 住所 東京都八王子市大和田町4丁目3番13号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局相武国道事務所長 宮本 雄一

受注者 住所 東京都府中市四谷2丁目25番21号

氏名 スバル興業株式会社 多摩営業所 営業所長 市川 健太郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		38,067,538	
道路清掃工						
R6年度		式	1		33,309,658	
路面清掃工						
R6年度		式	1		19,024,448	
路面清掃(機械)A	路面清掃車＋散水車＋ダンプトラック					
【昼間】		km	248	9,738	2,415,024	
路面清掃(機械)B	路面清掃車＋散水車＋ダンプトラック					
【夜間】		km	355	13,333	4,733,215	
落葉清掃(機械)A	路面清掃車＋散水車＋ダンプトラック					
【昼間】		km	267	10,577	2,824,059	
落葉清掃(機械)B	路面清掃車＋散水車＋ダンプトラック					
【夜間】		km	79	14,760	1,166,040	
路面清掃(歩道・人力)	歩道 塵埃量少ない					
【昼間】		m2	620,465	12.71	7,886,110	
発生材処理						
R6年度		式	1		8,444,410	
塵埃運搬						
【昼間】		回	80	4,936	394,880	
塵埃処分費	路面清掃発生材処理					
		m3	290	27,757	8,049,530	
排水施設清掃工						
R6年度		式	1		3,699,600	
側溝清掃ⅠA	断面0.125m2以上0.5m2未満 堆積率50%未満					
【昼間】		m	250	2,050	512,500	
側溝清掃ⅠB	断面0.125m2以上0.5m2未満 堆積率50%未満					
【夜間】		m	250	2,943	735,750	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝清掃Ⅱ A 【昼間】	蓋開閉あり 40kg以上80kg以下 1.66枚／m	m	250	1,561	390,250	
側溝清掃Ⅱ B 【夜間】	蓋開閉あり 40kg以上80kg以下 1.66枚／m	m	250	2,305	576,250	
排水管清掃Ⅰ A 【昼間】	管径200mm以上400mm未満 堆積率 50%未満	m	250	1,076	269,000	
排水管清掃Ⅰ B 【夜間】	管径200mm以上400mm未満 堆積率 50%未満	m	250	1,549	387,250	
集水桝清掃 A 【昼間】	泥土堆積厚 20cm未満	箇所	150	2,252	337,800	
集水桝清掃 B 【夜間】	泥土堆積厚 20cm未満	箇所	150	3,272	490,800	
発生材処理 R6年度		式	1		2,141,200	
汚泥処分費	排水施設清掃発生材処理	t	80	26,765	2,141,200	
雑作業工 R6年度		式	1		2,775,790	
雑作業 R6年度		式	1		2,775,790	
雑作業 A 【昼間】		式	1		2,271,882	
雑作業 B 【夜間】		式	1		503,908	
仮設工 R6年度		式	1		1,982,090	
交通管理工 R6年度		式	1		1,982,090	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
A【昼間】		式	1		470,875	
交通誘導警備員						
B【昼間】		式	1		329,100	
交通誘導警備員						
A【夜間】		式	1		565,040	
交通誘導警備員						
B【夜間】		式	1		617,075	
直接工事費						
		式	1		38,067,538	
共通仮設費						
		式	1		4,552,151	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		4,552,151	
純工事費						
		式	1		42,619,689	
現場管理費						
		式	1		18,045,036	
工事原価						
		式	1		60,664,725	
一般管理費等						
		式	1		9,590,275	
工事価格						
		式	1		70,255,000	
消費税相当額						
		式	1		7,025,500	
工事費計						
		式	1		77,280,500	

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6・R7相武国道管内道路清掃作業（第1回変更）（令和7年度分）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月17日

発注者 住所 東京都八王子市大和田町4丁目3番13号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局相武国道事務所長 宮本 雄一

受注者 住所 東京都府中市四谷2丁目25番21号

氏名 スバル興業株式会社 多摩営業所 営業所長 市川 健太郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		38,067,538	
道路清掃工						
R7年度		式	1		33,309,658	
路面清掃工						
R7年度		式	1		19,024,448	
路面清掃(機械) A	路面清掃車＋散水車＋ダンプトラック					
【昼間】		km	248	9,738	2,415,024	
路面清掃(機械) B	路面清掃車＋散水車＋ダンプトラック					
【夜間】		km	355	13,333	4,733,215	
落葉清掃(機械) A	路面清掃車＋散水車＋ダンプトラック					
【昼間】		km	267	10,577	2,824,059	
落葉清掃(機械) B	路面清掃車＋散水車＋ダンプトラック					
【夜間】		km	79	14,760	1,166,040	
路面清掃(歩道・人力)	歩道 塵埃量少ない					
【昼間】		m2	620,465	12.71	7,886,110	
発生材処理						
R7年度		式	1		8,444,410	
塵埃運搬						
【昼間】		回	80	4,936	394,880	
塵埃処分費	路面清掃発生材処理					
		m3	290	27,757	8,049,530	
排水施設清掃工						
R7年度		式	1		3,699,600	
側溝清掃 I A	断面0.125m2以上0.5m2未満 堆積率50%未満					
【昼間】		m	250	2,050	512,500	
側溝清掃 I B	断面0.125m2以上0.5m2未満 堆積率50%未満					
【夜間】		m	250	2,943	735,750	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝清掃Ⅱ A 【昼間】	蓋開閉あり 40kg以上80kg以下 1.66枚／m	m	250	1,561	390,250	
側溝清掃Ⅱ B 【夜間】	蓋開閉あり 40kg以上80kg以下 1.66枚／m	m	250	2,305	576,250	
排水管清掃Ⅰ A 【昼間】	管径200mm以上400mm未満 堆積率 50%未満	m	250	1,076	269,000	
排水管清掃Ⅰ B 【夜間】	管径200mm以上400mm未満 堆積率 50%未満	m	250	1,549	387,250	
集水桝清掃 A 【昼間】	泥土堆積厚 20cm未満	箇所	150	2,252	337,800	
集水桝清掃 B 【夜間】	泥土堆積厚 20cm未満	箇所	150	3,272	490,800	
発生材処理 R7年度		式	1		2,141,200	
汚泥処分費	排水施設清掃発生材処理	t	80	26,765	2,141,200	
雑作業工 R7年度		式	1		2,775,790	
雑作業 R7年度		式	1		2,775,790	
雑作業 A 【昼間】		式	1		2,271,882	
雑作業 B 【夜間】		式	1		503,908	
仮設工 R7年度		式	1		1,982,090	
交通管理工 R7年度		式	1		1,982,090	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
A【昼間】		式	1		470,875	
交通誘導警備員						
B【昼間】		式	1		329,100	
交通誘導警備員						
A【夜間】		式	1		565,040	
交通誘導警備員						
B【夜間】		式	1		617,075	
直接工事費						
		式	1		38,067,538	
共通仮設費						
		式	1		4,552,151	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		4,552,151	
純工事費						
		式	1		42,619,689	
現場管理費						
		式	1		18,045,036	
工事原価						
		式	1		60,664,725	
一般管理費等						
		式	1		9,590,275	
工事価格						
		式	1		70,255,000	
消費税相当額						
		式	1		7,025,500	
工事費計						
		式	1		77,280,500	